Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 288/2002
EM, 06 de novembro de 2002.

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao fmal
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
CaroneAssad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade;

Que estude com certo carinho a possibilidade da
implantação de atividades esportivas e profissionalizantes durante as férias
escolares, única forma de manter os nossos jovens estudantes em atividade.

Diante dos inúmeros pedidos feitos a este representante,
estou encaminhando esta proposição, na certeza de contar com o apoio da
municipalidade para uma causa tão justa.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de novembro de 2002.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

VEREADOR

Câmaia Wwicipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

Hora;_

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS